【文化的・体育的活動】

1 大会名 年月

主催者

成　績
※１

［記録］

ポジション等
※２

2 大会名 年月

主催者

成　績
※１

［記録］

ポジション等
※２

（注）
1

2
　 ※１

※２
※３

3 　その他　の欄の記入については、以下に注意してください。

部活動名

活　動　実　績　等　報　告　書　（条件３）

秋田県立大館国際情報学院高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　中学校

志願者氏名

　部活動の活動実績等を次のとおり報告します。

活

動

実

績

等

（
上
位
大
会
２
大
会
ま
で

）

平成・令和　　　年　　　月

具体的内容
※３

平成・令和　　　年　　　月

具体的内容
※３

　文化的・体育的活動の3年間の取り組みで高められた資質・能力や高等学校入学後に期待できる資質・能力などの
特記事項があれば記入すること。

そ
の
他

この用紙は志願者本人が記入してください。この用紙の裏面に、大会の成績を証明する資料（賞状・新聞記事等）があ
れば、そのコピーをのり等で最大２枚まで貼ってください。

※１～※３の欄の記入については、以下に注意してください。
種目別の入賞の場合は、そのことがわかるように記入すること。また、個人種目の場合は記録も記入すること。
団体競技（種目）は、ポジション及びレギュラーかどうか等を記入すること。
どのような活躍があったのか、団体競技（種目）であれば貢献度等を具体的に文章で記入すること。

この欄には、中学校の部活動に関して、次の①や②について記載してください。

 ①２年生までの出場した大会での活動実績

 ②３年生での代替大会出場での活動実績

 ②の代替大会出場の活動実績を記入する場合は、

下の「その他」の欄も合わせて記載してください。

本校にある部活動名を記載してください。

この欄には、次の③や④について記載してください。

③上記で記載した大会等の活動実績の他に、特記事項があれば下記の（注）の３をよく読んで記載して

ください。

④中学校の部活動以外の活動実績等があれば具体的に記載してください。

【記載にあたって】

・黒のペンで記載してください。

・下記の注意１，２，３をよく読み、具体的に記載してください。